

Hyvinkään Keilaveteraaneilla iloinen kauden päätös – ensi kauden uutuuksia ehkä ”kahvikisa”

Markku Kontturi jatkaa seuran johdossa.

Jussi Inomaa

Hyvinkään Keilaveteraanit päätti vilkkaan toimintakauden kevätkokoukseen ja iloiseen yhdessäoloon. Kokous ”pakotti” **Markku Kontturin** jatkamaan puheenjohtajana toisetkin kaksi kautta. Muutkin päätökset tehtiin yksimielisesti. Kokoukseen oli tullut jopa 39 osanottajaa.

– Takana on taas hieno kausi. Jäseniä meillä on 89 ja kilpailusuorituksia tehtiin yhteensä 1739. Lisäksi pikkujoulukisassa oli 43 ja mestaruuskilpailussa 41 osanottajaa, kertaili Kontturi menneitä kautta.

– Ensi kaudella jatketaan samaan tapaan. Lisäksi on suunniteltu tiistaisin tapahtuvaa ”kahvikisaa”. Ja tietysti keilataan perinteiset liittojen väliset ottelut.



Osa voittajista pokaaleineen, vas. Pentti Korhonen, Jarmo Aaltonen, Ville Åström, Pekka Korpi, pyttyjen jakaja Markku Kontturi, Taimi Vaaralahti ja Ulla Vaaherkumpu.

Kokousosio eteni sujuvasti Markku Kontturin tutulla huumorilla höystettynä. Palkintojen jako oli monelle mieluisa kohokohta. Tässä voittajat, mestaruuskilpailu

miehet: **Pekka Korpi**, naiset: **Sirpa Ivaska**, perjantaikisa A-sarja: **Timo Nissi**, B-sarja: **Pentti Korhonen**, trio: Kaato-Kamut, duo: Vaara I. Samalla muistettiin myös

vuoden aikana tasavuotia täyttäneitä.

Yksi pokaalin saajista oli **Ulla Vaaherkumpu**, joka oli voittamassa duo-kilpailua yhdessä **Taimi Vaara-**

JUSSI INOMAA

lahden kanssa. Nuorekas Vaaherkumpu on todellinen ikiveteraani, sillä ikää on 84 vuotta. Keilat kaatuivat kuitenkin komeasti.

– Aloitin kilpakeilailun 1970-luvun alussa. Menestystäkin tuli mukavasti, sain jopa naisten parikilpailussa SM-hopeaa. Näistä veteraanikisoista on kaappi pullollaan palkintoja, jutteli Vaaherkumpu.

– Joku aika sitten olin jo lopettamassa. En kuitenkaan malttanut jäädä pois hallilta, joten aloitin uudestaan. Parasta täällä ovat ystävät ja hauskan pito.

Ulla Vaaherkumpu muistetaan Keilaveteraanien pitkäaikaisena rahastonhoitajana ja kirjanpitäjänä.

Tilaisuudessa nautittiin tietysti kahvia ja kakkua, mutta saatiin nauttia myös musiikista. Kuultiin **Mauri Tallbergin** taidokasta hanurin soittoa ja **Kaarina Mäenpään** ihanaa laulua.